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ACTIFEROL FE 15 mg, 30 saszetek
 

cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Postać proszek w saszetkach

Producent SEQUOIA

Rodzaj rejestracji żywność specjalnego przeznaczenia
medycznego

Zastosowanie uzupełnienie żelaza

Opis produktu
 

Actiferol Fe® zawiera unikalną formę żelaza poddaną mikronizacji i emulgacji. Dzięki mikronizacji, czyli dużemu rozdrobnieniu,
przyswajalność żelaza z pirofosforanu żelaza (III) jest dwukrotnie wyższa, co potwierdzają badania naukowe. Żelazo zawarte w Actiferol
Fe® uwalnia się w jelitach, a nie w żołądku, dzięki temu nie odczuwa się dolegliwości ze strony układu pokarmowego.

ACTIFEROL FE 15 mg - działanie:

żelazo jest mikroelementem potrzebnym do prawidłowego rozwoju i funkcjonowania organizmu. Przyczynia się do prawidłowego
rozwoju funkcji poznawczych u dzieci, do prawidłowego tworzenia hemoglobiny i czerwonych krwinek, co ma duże znaczenie dla
rosnącego organizmu dziecka. Pomaga w odpowiednim funkcjonowaniu układu odpornościowego. Jest składnikiem hemoglobiny, która
warunkuje transport tlenu.

ACTIFEROL FE 15 mg - skład:

Maltodekstryna, żelazo (maltodekstryna, difosforan żelaza (III) (pirofosforan żelaza(III)), emulgator: lecytyny).
W 1 saszetce: żelazo 15 mg (107% RWS – referencyjnej wartości spożycia dla osób dorosłych)

ACTIFEROL FE 15 mg - dawkowanie:

1 saszetka dziennie. Zawartość saszetki należy rozpuścić w niewielkiej ilości ciepłego płynu (ok. ¼ szklanki wody lub ściągniętego
pokarmu matki) lub dodać do pożywienia (łyżka stołowa kaszki lub zupki). Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

ACTIFEROL FE 15 mg - przeciwwskazania:

nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu

ACTIFEROL FE 15 mg - ważne informacje:

zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Korzystne działanie
składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne, wynika z odpowiedniej ilości składników aktywnych stosowanych
zgodnie ze sposobem użycia. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
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